
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

 

27.10.2022. (protokols Nr.23, 103.§)  Nr.1007 

 

Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu  

 

Jēkabpils novada dome 25.08.2022. pieņēma lēmumu Nr. 756 “Par kapitāla daļu 

pārdošanu” (protokols Nr.19, 60.§) pārdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3”, 

reģistrācijas numurs 45403051705, juridiskā adrese “Labieši”, Gārsene, Gārsenes pagasts, 

Jēkabpils novads, LV-5218, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās kapitāla daļas, nosakot 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo 13500 

(trīspadsmit tūkstoši pieci simti) kapitāla daļu pārdošanas sākotnējo vērtību, kura noteikta pēc 

pašu kapitāla metodes saskaņā ar pēdējo (2021) revidēto gada pārskatu, 5089,00 euro (pieci 

tūkstoši astoņdesmit deviņi eiro 00 centi), un apstiprinot sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas noteikumus. 

Ņemot vērā, ka sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas 

noteikumu 6., 18. punktā un Kapitāla daļu pirkuma līguma 1.1. apakšpunktā ieviesusies 

pārrakstīšanas kļūda, nepieciešams izdarīt grozījumus sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas noteikumos, kuri apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 

25.08.2022. lēmumu Nr.756 “Par kapitāla daļu pārdošanu” (protokols Nr.19, 60.§). 

Sludinājums par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanu 

29.08.2022. publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” (publikācijas Nr. 2022/166.IZ8) 

un 26.08.2022. pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv. Atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu izsoles noteikumu 14. punktam mēneša laikā no izsoles 

paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” nav saņemti pretendentu 

pieteikumi par interesi pirkt kapitāla daļas, līdz ar to arī neviens izsoles dalībnieks nav iekļauts 

izsoles dalībnieku reģistrā. 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas izsoles komisija,  

kas izveidota ar Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora 26.08.2022. rīkojumu Nr. 2.6-

8/22/664/D, 07.10.2022. pasludinājusi 2022. gada 07. oktobra mutisko izsoli, kurā piedāvāts 

pārdot Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās 13500 kapitāla daļas sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “Gārsene 3”, par nenotikušu atbilstoši sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” 

izsoles noteikumu 14. un 24. punktam.  

Pamatojoties uz sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” izsoles noteikumu 

70.1. apakšpunktu, kurš nosaka, ja izsoles dalībnieku reģistrā nav iekļauts neviens izsoles 

dalībnieks, izsole atzīstama par nenotikušu, un Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” 

kapitāla daļu pārdošanas noteikumu 11. punktu, ja izsolē kapitāla daļas netiek pārdotas, tad 

Jēkabpils novada dome ar atsevišķu lēmumu nosaka turpmāko rīcību ar nepārdotajām kapitāla 

daļām, ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas 

izsoles komisijas 07.10.2022. protokolu, rīkojama Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo 13500 

kapitāla daļu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” otrā izsole ar augšupejošu soli. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 140.panta otrā 

daļa nosaka, ka publiskas personas kapitāla daļu pārdošanas sākotnējo vērtību var samazināt, ja 

atbilstoši šā likuma 141.pantā noteiktajai kārtībai kapitāla daļas netiek pārdotas. 

http://www.jekabpils.lv/


2 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, 

Komerclikuma 188. pantu un 189. panta otro daļu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 140. panta otro daļu un 141. pantu, ņemot vērā Jēkabpils 

novada domes 26.05.2022. lēmumu Nr. 454 “Par tiešās līdzdalības pārvērtēšanu 

kapitālsabiedrībās” (protokols Nr. 11, 57.§), Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumu 

Nr. 756 “Par kapitāla daļu pārdošanu” (protokols Nr. 19, 60. §) un sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas izsoles komisijas 07.10.2022. protokolu, 

13.10.2022. Finanšu komitejas lēmumu (protokols Nr.16, 34.§), 

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Atzīt sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3”, reģistrācijas 

Nr. 45403051705, Jēkabpils novada pašvaldībai piederošo 13500 (trīspadsmit tūkstoši pieci simti) 

kapitāla daļu pārdošanas pirmo izsoli par nenotikušu. 

2. Izdarīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas 

noteikumos, kuri apstiprināti ar Jēkabpils novada domes 25.08.2022. lēmumu Nr.756 “Par kapitāla 

daļu pārdošanu” (protokols Nr.19, 60.§), šādus grozījumus: 

2.1. Aizstāt noteikumu 6. un 18. punktos skaitli un vārdus “5089 (pieci tūkstoši 

astoņdesmit deviņu)” (attiecīgā locījumā) ar skaitli un vārdiem “13500 (trīspadsmit tūkstoši pieci 

simti)”; 

2.2. Izteikt Kapitāla daļu pirkuma līguma 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.1. Pārdevējs pārdod Pircējam un Pircējs pērk Jēkabpils novada pašvaldībai piederošās 13500 

(trīspadsmit tūkstoši pieci simti) sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3”, reģistrācijas Nr. 

45403051705 (turpmāk – Kapitālsabiedrība) kapitāla daļas, kuru kopējā nominālvērtība ir 13500,00 

euro (trīspadsmit tūkstoši pieci simti eiro un 00 centi) un vienas daļas nominālvērtība ir 1,00 euro 

(viens eiro un 00 centi), kas atbilst 100% (viens simts procenti) no Kapitālsabiedrības pamatkapitāla 

(turpmāk – Kapitāla daļas).” 

3. Rīkot sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” Jēkabpils novada 

pašvaldībai piederošo 13500 (trīspadsmit tūkstoši pieci simti) kapitāla daļu pārdošanas otro izsoli 

ar augšupejošu soli. 

4. Noteikt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” Jēkabpils novada 

pašvaldībai piederošo 13500 (trīspadsmit tūkstoši pieci simti) kapitāla daļu otrās izsoles pārdošanas 

vērtību 4080,00 euro (četri tūkstoši astoņdesmit eiro).  

5. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu 

pārdošanas otrās izsoles noteikumus saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

6. Uzdot Sabiedrisko attiecību un digitālās komunikācijas nodaļai: 

6.1. Lēmumu un izsoles paziņojumu publicēt pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv; 

6.2. Ievietot oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” izsoles paziņojumu par to, kur 

var iepazīties ar izsoles noteikumiem. 

7. Nosūtīt lēmumu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” un uzdot  tās  

valdei lēmumu un izsoles paziņojumu publicēt mājaslapā www.garsenespils.lv un informēt 

sabiedrības darbiniekus par kapitāla daļu pārdošanas otrās izsoles nosacījumiem un kārtību. 

8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Gārsene 3” kapitāla daļu pārdošanas otrās izsoles 

noteikumi ar pielikumu uz 6 lp ar pielikumu uz 10 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs  R.Ragainis 

 
Daņilova 28659311 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

http://www.jekabpils.lv/
http://www.garsenespils.lv/

